
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

37 сесії  VІІІ скликання 
 

30 січня 2024 року Судилків                 № 11 
 

Про внесення змін до рішення  

сесії сільської ради 

від 20.12.2023 року № 1 

 

 

Розглянувши звернення громадян, враховуючи рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, сільська 

рада  

                                              

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до рішення сесії сільської ради від 20.12.2023 року № 1 «Про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної 

частки(пай)» зв’язку зі зміною імені спадкодавця на підставі Ухвали Шепетівського 

міськрайонного суду Хмельницької області від 24.10.2023 року, а саме:   

 1.1 у «в пункті 1» цього рішення замінити «Миколайчука Миколи Тарифоновича на 

Миколайчука Анатолія Тарифоновича». 

 2. Спеціалістам з питань комунальної власності та земельних відносин внести зміни 

у земельно-облікову документацію. 

 

 

 

              Сільський голова                                                                                   Тетяна КОТИК  

 

 

 

 


